[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	17.10.2006

	№ 125

	с. Каргасок

	Об утверждении   внесения изменения в статью 24 решения Каргасокской районной Думы от 27.12.2005 № 26 принятого в опросном порядке.

	На основании обращения Администрации Каргасокского района в Думу Каргасокского района с просьбой о решении внесения изменений в статью 24 решения «О бюджете МО «Каргасокский район» от 27.12.2005 № 26» в опросном порядке и  проведенного опроса депутатов Думы Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить результаты опроса депутатов Думы Каргасокского района проведенного 30-31 августа 2006 года.(Опросный лист прилагается).

2. Изложить статью 24 решения Каргасокской районной Думы от 27.12.2006 № 26 в следующей редакции: «Установить предельный норматив возмещения из бюджета затрат:

- на отопление и горячее водоснабжение населения в 2006 году – 10% от расходов на 1м.кв. общей площади.

       3.  Решение вступает в силу с 01.09.2006 года.

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно –

1.             финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков